Постановление от 14.11.2019 № 4721
Об утверждении плана проведения
плановых проверок физических лиц в 2020 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области, утверждённым постановлением Правительства Московской области от 26.05.2016 № 400/17, Администрация городского округа Щёлково постановляет:

 1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок физических лиц в 2020 г. на 8 (восьми) листах.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению
на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково
Суслину Е.В.
Глава
городского округа Щёлково                                                                   С.В. Горелов